
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KW
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 19/06 19/06 19/06 25/06 09/07

1 2243501125 Alya Syafrina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2243501174 Rio Prianka Alam Tasti A H H H H H H A H H H H H H H H 88
3 2343500068 Nattha Dharma Chuadra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2343500308 Muhammad Aryaputera Aswangga A H H H H H H A H H H H H H H H 88
5 2343500332 Kayla Yadila Putri H H H A H H H A H H H H H H H H 88
6 2343500373 Mohammad Afif Arrifki H H H A H A H H H H H H H H H H 88
7 2343500423 Laluna Syla Fatmawa H H H H H A H H H H H H H H H H 94
8 2343500571 Karina Ayu Widyawati A H H H H H A H H H H H H H H H 88
9 2343500597 Jeff Avila H H H A H H A H H H H H H H H H 88
10 2343500621 Rivo Josua Rumengan A H H H H H A H H H H H H H H H 88
11 2343500696 Khoirunnissa H H H H H H A A H H H H H H H H 88
12 2343500712 Syifa Salsabila Azzahra H H H A H H A H H H H H H H H H 88
13 2343500738 Gandi Jonatan Simatupang A H H A H H H H H H H H H H H H 88
14 2343500795 Raja Syaqhina Candra H H H H H H A H H H H H H H H H 94
15 2343500951 Adinda Sophie Frederica Siahaan A H H A H H H H H H H H H H H H 88
16 2343501017 Annisa Rahmanita H H H A H H H A H H H H H H H H 88
17 2343501025 Gabriell Dorothy Thalovan Sitorus Pane H H H H H H H A H H H H H H H H 94
18 2343501033 Nadya Nurluthfi Aqilah H H H H H A A H H H H H H H H H 88
19 2343501058 Nabila Intan Febriyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2343501082 Faiz Amali A H H H H A H H H H H H H H H H 88
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21 2343501108 Natasya Fitria Martin A H H A H A H H H H H H H H H H 81
22 2343501199 Syailendra Bintang Bramasta H H H H H A H A H H H H H H H H 88
23 2343501249 Muhamad Arya Yuda Nugraha H H H H H A A H H H H H H H H H 88
24 2343501298 Radhityo Yuga Panji Satrio Ragil AninditaH H H A H A H H H H H H H H H H 88
25 2343501306 Anggita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2343501314 Margareth Sheilla Jesica Sesa H H H H H H H A H H H H H H H H 94
27 2343501330 Virginia Kurnia Putri H H H A H H A H H H H H H H H H 88
28 2343501371 Silviana Puspita Dewi A H H H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KW
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengantar Perkuliahan

2 12-03-2025 Kriminologi Realis

3 19-03-2025 Perkembangan Kriminologi Posmodern

4 23-04-2025 Kriminologi Feminis

5 30-04-2025 Kriminologi Budaya

6 14-05-2025 Kriminologi Post Kolonial

7 21-05-2025 Existentialist Criminology

8 28-05-2025 PRA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

9 04-06-2025 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

10 11-06-2025 Kriminologi Konstitutif

11 18-06-2025 Chaos Criminology

12 19-06-2025 Catastrophic Criminology

13 19-06-2025 Integrative Criminology

14 19-06-2025 Eksistensi Misogyny

15 25-06-2025 Sosialisasi UAS

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KW
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243501125 Alya Syafrina 100 90 85 85 87 => A
2 2243501174 Rio Prianka Alam Tasti 88 90 85 85 87 => A
3 2343500068 Nattha Dharma Chuadra 100 90 85 85 87 => A
4 2343500308 Muhammad Aryaputera Aswangga 88 90 85 85 87 => A
5 2343500332 Kayla Yadila Putri 88 90 85 85 87 => A
6 2343500373 Mohammad Afif Arrifki 88 90 85 85 87 => A
7 2343500423 Laluna Syla Fatmawa 94 90 85 85 87 => A
8 2343500571 Karina Ayu Widyawati 88 90 85 85 87 => A
9 2343500597 Jeff Avila 88 90 85 85 87 => A

10 2343500621 Rivo Josua Rumengan 88 90 85 85 87 => A
11 2343500696 Khoirunnissa 88 90 85 85 87 => A
12 2343500712 Syifa Salsabila Azzahra 88 90 85 85 87 => A
13 2343500738 Gandi Jonatan Simatupang 88 90 85 85 87 => A
14 2343500795 Raja Syaqhina Candra 94 90 85 85 87 => A
15 2343500951 Adinda Sophie Frederica Siahaan 88 90 85 85 87 => A
16 2343501017 Annisa Rahmanita 88 90 85 85 87 => A
17 2343501025 Gabriell Dorothy Thalovan Sitorus Pane 94 90 85 85 87 => A
18 2343501033 Nadya Nurluthfi Aqilah 88 90 85 85 87 => A
19 2343501058 Nabila Intan Febriyanti 100 90 85 85 87 => A
20 2343501082 Faiz Amali 88 90 85 85 87 => A
21 2343501108 Natasya Fitria Martin 81 90 85 85 87 => A
22 2343501199 Syailendra Bintang Bramasta 88 90 85 85 87 => A
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23 2343501249 Muhamad Arya Yuda Nugraha 88 90 85 85 87 => A
24 2343501298 Radhityo Yuga Panji Satrio Ragil Anindita 88 90 85 85 87 => A
25 2343501306 Anggita 100 90 85 85 87 => A
26 2343501314 Margareth Sheilla Jesica Sesa 94 90 85 85 87 => A
27 2343501330 Virginia Kurnia Putri 88 90 85 85 87 => A
28 2343501371 Silviana Puspita Dewi 94 90 85 85 87 => A
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